
ATTEIKUMA VEIDLAPA

(Šo veidlapu aizpildiet un atsūtiet tikai tad, ja vēlaties atteikties no līguma)

Saņēmējs:
SIA "Falkors"
Plūdoņa iela 7, Bauska
E-pasts: info@elbox.lv
Tālrunis: 29391199

Es (mēs) ar šo paziņoju (paziņojam), ka vēlos (vēlamies) atteikties no līguma par šādu preču iegādi / pakalpojumu saņemšanu:
- Pasūtījuma numurs: _______________________________
- Preces nosaukums(-i): _______________________________
- Pasūtītas datums: _______________________________
- Saņemšanas datums: _______________________________

Patērētāja dati:
Vārds, uzvārds: _______________________________
Adrese: _______________________________________
E-pasta adrese: _______________________________
Telefona numurs: _______________________________

Paraksts (tikai papīra formā iesniedzot): _________________________

Datums: _______________________________

Piezīmes:
- Jums ir tiesības atteikties no distances līguma 14 dienu laikā no preces saņemšanas dienas.
- Atteikuma tiesības attiecas tikai uz precēm, kuras nav lietotas un atrodas oriģinālajā, nebojātā iepakojumā.
- Prece nedrīkst būt lietota, bojāta vai ar samazinātu vērtību lietošanas dēļ.
- Ja prece ir tikusi lietota, uzņēmumam ir tiesības atteikt atmaksu vai samazināt atmaksājamo summu.
- Aizpildīto atteikuma veidlapu var iesniegt elektroniski vai nosūtīt pa pastu.
- Atteikuma gadījumā prece jāatgriež nekavējoties, bet ne vēlāk kā 14 dienu laikā pēc atteikuma nosūtīšanas.


